

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20230925  
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry Lutiše

JKSO:  
Miesto: Lutiše

Objednávateľ:  
Obec Lutiše , Lutiše 66, 013 05 Belá

Zhotoviteľ:  
SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 12.11.2024

IČO: 00321451  
IČ DPH: 2020677549

IČO: 36785571  
IČ DPH: SK2022387631

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov 124 997,89  
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 124 997,89**

|              | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| DPH znížená  | 20,00%      | 124 997,89  | 24 999,58  |

**Cena s DPH v EUR 149 997,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20230925

**Stavba:** Rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry Lutiše

Miesto: Lutiše

Dátum: 12.11.2024

Objednávateľ: Obec Lutiše , Lutiše 66, 013 05 Belá

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ:

| Kód                                      | Popis                                       | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|--|---|--------------------|-------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtov</b>                  | <b>124 997,89</b>  | <b>149 997,47</b> |
| SO 01                                    | Rekonštrukcia multifunkčného ihriska 40x20m | 75 415,55          | 90 498,66         |
| SO 02                                    | Modernizácia športového ihriska             | 49 582,34          | 59 498,81         |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>   | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |   | <b>124 997,89</b>  | <b>149 997,47</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry Lutiše

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska 40x20m

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lutiše , Lutiše 66, 013 05 Belá

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.11.2024

IČO:

00321451

IČ DPH:

2020677549

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 75 415,55        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>75 415,55</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 75 415,55   | 20,00%      | 15 083,11  |

**Cena s DPH** v EUR **90 498,66**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry Lutiše

Objekt:

**SO 01 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska 40x20m**

Miesto:

Dátum: 12.11.2024

Objednávateľ:

Obec Lutiše , Lutiše 66, 013 05 Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**75 415,55**

PSV - Práce a dodávky PSV

64 229,53

3 - Mantinelový systém

18 113,62

10 - Športový povrch

42 755,91

767 - Športové príslušenstvo

3 360,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 186,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce

4 892,60

99 - Presun hmôt HSV

4 693,42

1 - Zemné práce

395,92

VRN05 - Príprava staveniska

1 600,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**75 415,55**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry Lutiše

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska 40x20m

Miesto:

Dátum: 12.11.2024

Objednávateľ:

Obec Lutiše , Lutiše 66, 013 05 Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**75 415,55**

|    |     |                |   |     |         |          |           |
|----|-----|----------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| D  | PSV |                | Práce a dodávky PSV   |     |         |          | 64 229,53 |
| D  | 3   |                | Mantinelový systém  |     |         |          | 18 113,62 |
| 1  | K   | 3381311571R.S  | Nadstavenie stĺpikov do výšky 4m so zvaraním na ochrannú sieť   | ks  | 5,000   | 75,00    | 375,00    |
| 2  | M   | 141410002401.S | Rúra oceľová bezšvová závitová 2 " 60,3mm pozinkovaná +20% odrez  | m   | 29,520  | 21,20    | 625,82    |
|    | W   |                | (4,8*2)*1,2 " Vzpery "  |     | 11,520  |          |           |
|    | W   |                | (3*5)*1,2 "stĺpy na ochrannú sieť "   |     | 18,000  |          |           |
|    | W   |                | Súčet   |     | 29,520  |          |           |
| 3  | K   | 767914130.S    | Montáž ochrannej siete , na stĺpiky, vo výške nad 1,m do 5,0 m vrátane spojovacích prvkov a lešenia.                              | m   | 800,000 | 11,20    | 8 960,00  |
|    | W   |                | 40*4*2  |     | 320,000 |          |           |
|    | W   |                | 80*3*2  |     | 480,000 |          |           |
|    | W   |                | Súčet   |     | 800,000 |          |           |
| 4  | M   | 709210000100.S | Sieť ochranná záchytná, oká 45x45 mm, hr. 3mm   | m2  | 824,000 | 9,70     | 7 992,80  |
|    | W   |                | 40*4*2*1,03   |     | 329,600 |          |           |
|    | W   |                | 80*3*2*1,03   |     | 494,400 |          |           |
|    | W   |                | Súčet   |     | 824,000 |          |           |
| 5  | K   | 998767101      | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m  | t   | 2,000   | 61,00    | 122,00    |
| 6  | K   | 998767199      | Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun za k. d. i začatých 1000 m nad 1000 m (100km)  | t   | 2,000   | 19,00    | 38,00     |
| D  | 10  |                | Športový povrch   |     |         |          | 42 755,91 |
| 7  | K   | 589100005.S    | Položenie umelej trávy  | m2  | 800,000 | 8,90     | 7 120,00  |
| 8  | M   | 284170004100.S | Umelá tráva monofil, výška vlasu 24 mm , vrátane čiar na rôzne druhy športu   | m2  | 810,000 | 32,00    | 25 920,00 |
| 9  | M   | 284170001301   | Podleповacia páska na lepenie umelého trávniká  | m   | 500,000 | 2,70     | 1 350,00  |
| 10 | M   | 247430000200   | Lepidlo dvojzložkové, reakčné , A+B na báze vysokohodnotných polyuretánov   | kg  | 175,000 | 13,10    | 2 292,50  |
| 11 | M   | 581530000500   | Piesok kremičitý ST 03/08, frakcia 0,3-0,8 mm, 24kg/m2  | t   | 11,000  | 188,00   | 2 068,00  |
| 12 | K   | 783834151.S    | Vodorovné značenie na športových povrchoch ( Čiarovanie športového povrchu na tenis , volejbal , futbal , nohejbal )              | sub | 1,000   | 3 250,00 | 3 250,00  |
| 13 | K   | 998231311.S    | Presun hmôt pre pre športové povrchy  | t   | 13,989  | 54,00    | 755,41    |
| D  | 767 |                | Športové príslušenstvo  |     |         |          | 3 360,00  |
| 14 | M   | 553570003504.S | D+M Bránka 3x2 so sieťou s okom 45x45mm ,   | ks  | 2,000   | 1 680,00 | 3 360,00  |
| D  | HSV |                | Práce a dodávky HSV   |     |         |          | 11 186,02 |
| D  | 9   |                | Ostatné konštrukcie a práce   |     |         |          | 4 892,60  |
| 15 | K   | 1512011131R.S  | Odstránenie umelého trávniká s premiestnením a uložením na hromady do 50 m  | m2  | 800,000 | 4,50     | 3 600,00  |
| 16 | K   | 162201201.S    | Vodorovné premiestnenie sutiny a vyburaných hmôt nosením do 10 m ( um. tráva )  | m3  | 16,000  | 13,60    | 217,60    |
|    | W   |                | 800*0,02  |     | 16,000  |          |           |
| 17 | K   | 979087213.S    | Nakladanie umelej trávy na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu   | t   | 25,000  | 43,00    | 1 075,00  |
| D  | 99  |                | Presun hmôt HSV   |     |         |          | 4 693,42  |
| 18 | K   | 979083114.S    | Vodorovné premiestnenie sutiny a vyburaných hmôt na skládku nad 2000 do 3000 m  | t   | 25,000  | 6,00     | 150,00    |
| 19 | K   | 979083191.S    | Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny a vyburaných hmôt spolu 25km | t   | 550,000 | 0,70     | 385,00    |

| PČ      | Typ | Kód         | Popis  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 20      | K   | 979089112.S | Poplatok za skládku - plasty (17 02) ostatné ( um.tráva )  | t   | 25,000   | 150,50       | 3 762,50          |
| D 1     |     |             | Zemné práce  |     |          |              | 395,92            |
| 21      | K   | 132411111.S | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.5 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím ( kotvenie futbalových brán )   | m3  | 0,832    | 264,00       | 219,65            |
|         | W   |             | 0,4*1,30*0,4*4 " Pätky na kotvenie fut. brán "   |     | 0,832    |              |                   |
|         | W   |             | Súčet  |     | 0,832    |              |                   |
| 22      | K   | 162201261.S | Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 5 až 7 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5  | m3  | 0,832    | 7,90         | 6,57              |
|         | W   |             | 0,832  |     | 0,832    |              |                   |
| 23      | K   | 162201269.S | Príplatok za k.ď. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.5 až 7  | m3  | 4,160    | 10,00        | 41,60             |
| 24      | K   | 275311120.S | Základové pätky z betónu prostého pätky na futbalovú bránu +10% rezerva  | m3  | 0,915    | 140,00       | 128,10            |
|         | W   |             | (0,4*1,3*0,4*4)*1,1 " Pätky na kotvenie fut. brán "  |     | 0,915    |              |                   |
|         | W   |             | Súčet  |     | 0,915    |              |                   |
| D VRN05 |     |             | Príprava staveniska  |     |          |              | 1 600,00          |
| 25      | K   | 000500022   | Príprava staveniska - preloženie konštrukcii odstranenie materiálov a časti oplotenia a ich znova zmontovanie vrátane narovnania mantinelov od strany parkoviska | eur | 1,000    | 1 600,00     | 1 600,00          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry Lutiše

Objekt:

**S0 02 - Modernizácia športového ihriska**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lutiše , Lutiše 66, 013 05 Belá

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.11.2024

IČO:

00321451

IČ DPH:

2020677549

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

49 582,34

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**49 582,34**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
49 582,34

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
9 916,47

**Cena s DPH**

**v EUR**

**59 498,81**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry Lutiše

Objekt:

**S0 02 - Modernizácia športového ihriska**

Miesto:

Dátum: 12.11.2024

Objednávateľ:

Obec Lutiše , Lutiše 66, 013 05 Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**49 582,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

49 582,34

1 - Zemné práce

12 289,13

5 - Komunikácie

18 228,21

99 - Presun hmôt HSV

3 417,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 265,00

VRN05 - Príprava staveniska

3 800,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**49 582,34**



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry Lutiše

Objekt:

**S0 02 - Modernizácia športového ihriska**

Miesto:

Dátum: 12.11.2024

Objednávateľ:

Obec Lutiše , Lutiše 66, 013 05 Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**49 582,34**

D HSV Práce a dodávky HSV

49 582,34

D 1 Zemné práce

12 289,13

|                 |   |                |   |                |                   |        |           |
|-----------------|---|----------------|---|----------------|-------------------|--------|-----------|
| 1               | K | 113107123.S    | Odstánenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t  | m <sup>2</sup> | 54,000            | 29,00  | 1 566,00  |
| vv              |   |                |   |                | 9*6               | 54,000 |           |
| 2               | K | 113204111.S    | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t   | m              | 15,000            | 3,50   | 52,50     |
| 3               | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 68,357            | 1,00   | 68,36     |
| 4               | K | 979094111.S    | Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií  | t              | 22,200            | 54,00  | 1 198,80  |
| 5               | K | 122201101      | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 56,550            | 10,00  | 565,50    |
| vv              |   |                |   |                | (9*5)+(11*3)*0,35 | 56,550 |           |
| 6               | K | 122201109.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiovosť horniny 3   | m <sup>3</sup> | 56,550            | 1,50   | 84,83     |
| 7               | K | 130201001.S    | Výkop jamy a ryhy pre pätky prvkov v horn. tr.3 ručne   | m <sup>3</sup> | 3,800             | 63,00  | 239,40    |
| vv              |   |                |   |                | 0,5*0,5*0,8*19    | 3,800  |           |
| 8               | K | 130001101.S    | Príplatok k cenám za sťaženie výkopu - pre všetky triedy  | m <sup>3</sup> | 3,800             | 27,10  | 102,98    |
| 9               | K | 162201261.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku horniny stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5  | m <sup>3</sup> | 3,800             | 9,10   | 34,58     |
| 10              | K | 162201269.S    | Príplatok za k.ď. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.5 až 7                               | m <sup>3</sup> | 15,200            | 8,00   | 121,60    |
| 11              | K | 167101102      | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 60,300            | 2,90   | 174,87    |
| vv              |   |                |   |                | 56,5+3,8          | 60,300 |           |
| 12              | K | 162502111.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m   | m <sup>2</sup> | 60,300            | 3,00   | 180,90    |
| 13              | K | 162702119.S    | Vodorovné premiestnenie - príplatok za každých ďalších aj začiatých 1000 m spolu 10km   | m <sup>2</sup> | 422,100           | 0,90   | 379,89    |
| 14              | K | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t              | 124,710           | 52,00  | 6 484,92  |
| 15              | K | 180402111      | Založenie trávnikového výsevom  | m <sup>2</sup> | 132,000           | 0,80   | 105,60    |
| 16              | M | 005720001400   | Osivá tráv - semená parkovej zmesi  | kg             | 2,800             | 7,00   | 19,60     |
| 17              | K | 181101102.1    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením  | m <sup>2</sup> | 132,000           | 0,90   | 118,80    |
| 18              | K | 182001111      | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 . Použije sa zemina s odkopov ostatné sa odvezie na skládku | sub            | 1,000             | 280,00 | 280,00    |
| 19              | K | 998222012      | Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky   | sub            | 1,000             | 510,00 | 510,00    |
| D 5 Komunikácie |   |                |   |                |                   |        | 18 228,21 |
| 20              | K | 564201111      | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, hr. 10 mm   | m <sup>2</sup> | 132,000           | 2,10   | 277,20    |
| 21              | M | 583310000600   | Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1  | t              | 2,244             | 21,00  | 47,12     |
| vv              |   |                |   |                | 132*0,01*1,7      | 2,244  |           |
| 22              | K | 564521111      | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 16-32, po zhutnení hr. 150 mm   | m <sup>2</sup> | 132,000           | 0,55   | 72,60     |
| 23              | M | 583410002000.S | Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm   | t              | 33,660            | 29,00  | 976,14    |
| vv              |   |                |   |                | 132*0,15*1,7      | 33,660 |           |
| 24              | K | 564521111.4    | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 0-22, po zhutnení hr. 150 mm  | m <sup>2</sup> | 132,000           | 1,00   | 132,00    |
| 25              | M | 583410004300.S | Štrkodrva frakcia 0-22 mm   | t              | 33,660            | 25,00  | 841,50    |
| 26              | K | 589100011.S4   | Položenie gumenej dlažby. hrubky 40mm   | m <sup>2</sup> | 132,000           | 7,90   | 1 042,80  |

| PČ      | Typ | Kód                 | Popis   | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------|-----|---------------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 27      | M   | 284170000200-A1     | Gumená dlažba, hrúbka min 40 mm, červená  | m2   | 132,000  | 83,00        | 10 956,00         |
| 28      | K   | 916561112.S         | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou   | m    | 31,000   | 11,00        | 341,00            |
| 29      | M   | 592170002900        | Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm sivá  | ks   | 31,000   | 4,00         | 124,00            |
| D 99    |     |                     | Presun hmôt HSV   |      |          |              | 3 417,85          |
| 30      | K   | 998231311.S         | Presun hmôt pre telovýchovu a detské ihriska  | t    | 68,357   | 50,00        | 3 417,85          |
| D 9     |     |                     | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |      |          |              | 15 265,00         |
| 31      | K   | 936104212           | Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad  | ks   | 1,000    | 270,00       | 270,00            |
| 32      | M   | 5535600037001       | Kôš odpadkový s krytom - 60L (viď technický list)   | ks   | 1,000    | 910,00       | 910,00            |
| 33      | K   | 936105214.1         | Montáž zostáv z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek   | súb. | 1,000    | 810,00       | 810,00            |
| 34      | M   | 553570019300.P H01  | Balančný mostík dvojité   | ks   | 1,000    | 1 800,00     | 1 800,00          |
| 35      | K   | 936105227           | Montáž prvkov balančného mostíka  | súb. | 1,000    | 190,00       | 190,00            |
| 36      | M   | 553570025200.S      | Boulderingová zostava   | ks   | 1,000    | 1 800,00     | 1 800,00          |
| 37      | K   | 936105244           | Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek   | súb. | 2,000    | 1 700,00     | 3 400,00          |
| 38      | M   | 55357002020.TU 03-2 | Kocky 50x50 -bezpečnostné prvky   | ks   | 143,000  | 35,00        | 5 005,00          |
| 39      | K   | 936124121           | Osadenie mobiliáru  | súb. | 1,000    | 360,00       | 360,00            |
| 40      | M   | 553560002600.S      | Lavička parková bez operadla oceľová konštrukcia, sedadlo smrekovec , dĺžka 1800 mm   | ks   | 1,000    | 720,00       | 720,00            |
| D VRN05 |     |                     | Príprava staveniska   |      |          |              | 3 800,00          |
| 44      | K   | 000500022           | Príprava staveniska - odstránenie konštrukcií starého detského ihriska a odstránenie materiálov a vytrhanie betónových pätiiek s odvozom na sklادku vrátane poplatkov | eur  | 1,000    | 3 800,00     | 3 800,00          |